

野外炊飯オプション①インスタントスープセット成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（8品目）

小麦、乳

特定原材料に準ずるもの(20品目)

大豆、鶏肉

メニュー名	食材	成分
野外炊飯 オプション① インスタント スープセット	コーンクリームスープ	スイートコーン、でん粉、砂糖、 クリーミングパウダー、デキストリン、食用加工油脂、 食塩、 乳糖 、 全粉乳 、オニオン、チーズ、じゃがいも、 コーンバターパウダー、バターソーテオニオンパウダー、 濃縮ホエイ 、 乳たん白 、 チキンエキス 、酵母エキス、 香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、 膨脹剤、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
	ゼリー (国産温州みかんゼリー)	糖類(ぶどう糖)、糖類(水あめ)、糖類(果糖)、 糖類(砂糖)、濃縮みかん果汁、 難消化性デキストリン、水、ゲル化剤、酸味料、 クエン酸鉄Na、香料